COMUNE DI PALAZZO ADRIANO

: PROVINCIA DI PALERMO TA
PAESE A VOCAZIONE TURISTICA mmﬁDlA
| D. A. 2101 del 02/12/2014 lo]\]

ESEC

VERBALE D] DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

H Oggetto: Rinnove servizi di hosting per il sito del Comune di Palazzo Adriano, di email illimitate e di email
certificate presso Aruba.it per un anno - Assegnazione somme,

Proposta di deliberazione per la Giunta Comunale

Proponente : Giuseppe Cuccia, Responsabile del Settore IlI° - LL.PP. — Assetto del Territorio

Premesso:

e che in data 21/11/2015 scadranno i servizi di hosting per il dominio www.comune.palazzoadriano.pa.it, di email
illimitate e di email certificate acquistati presso Aruba.it;

e che i servizi sopra specificati sono necessari per mantenere sia I'attuale sito web istituzionale del Comune di
Palazzo Adriano, nonché per conservare le attuali configurazioni di posta elettronica assegnate e rese pubhbliche
dei dipendenti di questo Ente;

Visto il preventivo, agli atti, con il quale per detto rinnovo si prevede il pagamento della somma complessiva di € 128,69
per anni unc; V

Dare atto che ia spesa trova copertura finanziaria nell'intervento n® 10120308, impegno n. 463 del 29/09/2015, pari ad £
128,69; i

Propone olla Giunta Comunale

1. di assegnare al Responsabile del Settore il la complessiva somma di € 128,69 per potere procedere altaffidamento
del servizio di rinnovo dei servizi di hosting per i sito del Comune di Palazzo Adriano, di email illimitate e di email

certificate presso Aruba.it per un anng;

2. di incaricare il Responsabile del Settore Iil — Ufficio Tecnico a porre in essere tutti gli adempimenti consequenziali
necessar] per addivenire a quanto di cui sopra;

3. di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva stante la necessita e l'urgenza di provvedere in
merito. '

H proponente
Geom. Giuseppe Cuccia




COMUNE DI PALAZZO ADRIANO
Provincia di Palermo

Foglic dei pareri resi ai sensi dell’art. 12 della L.R. 23/12/2000, n. 30 e s5. mm, .

Oggetto: Rinnovo serviz di hosting per il sito del Comune di Palazzo Adriano, di email illimitate e di email
certificate presso Aruba.it per un anno - Assegnazione somme

Per quanto concerne la regolaritd amministrativa if sottoscritto esprime parere favorevole,

Palazzo Ad n'ono,l 29/09/2015

Il Respansabile del Settore Il
Geom. Gfu/;fppe Cuccia

)

Per quanto concerne la regolaritd contabile if sottoscritto esprime parere W

Palazzo Adriano, 28/09/2015
Il Responsal ttore Econoimico - Finanziario
pr, Giuseppe Parrino

Af--0 90
L

—

Per I'impegno defia somma di € 128,69 si ettesta, ai sensi defl’art, 55 della leqge 142/90, e succ. m. e i. la
copertura finanziaria essendo in atto valido ed effettivo Fequilibrio finanziario tra entrate accertate ed uscite
impegnate. )

Imputazione: capitolo n. 10120308, impegno n. 463 del 28/09/2015

ti 28 DQZZQZ{

il Responsab z e Economico- Finanziario

Parere def Revisore Unico dei Conti:
fi:

T
4
3
|
;




LA GIUNTA COMUNALE
Riunitast  Ianno duemliaqumdmi il ng‘rﬁc O'T-ro del mese di
OTTo RRE alle ore z('&, 09 nella .saﬂa delie -adunanze della sede Comunale , a
seguito di regolare convocazione ed essendo presentl i signori:

Qualifica Presente Assente
Cuccia Carmelo Nicola Sindaco - =5
| Gagliano Nicola Vice Sindaco =< -
Vaiana Vincenzo Assessore < -~
Bufalo Francesco Assessore P —
= PMusso Veronica Assessore A e
A _::, I l Totale L\ /(

'Nﬂ 0‘05

Sotto la presidenza del Vice Sindaco sig. Gagliano Nicola, con la partecipazione del
Segretario Comunale dott.ssa Rosalia Giacchino.
Vista la sua estesa proposta di deliberazione relativa all'argomento in oggetto indicato;
Vista I'attestazione in ordine alla copertura finanziaria nonché i pareri espressi dal
Responsabile del settore interessato e dal responsabile det settore finanziario, ai sensi
degli art. 53 e 55 della legge 142/90 recepita con L.R. 48/91;

Ritenuta la necessitd di procedere in merito e fatte proprie le motivazioni e le
argomentazioni adottate in ordine al provvedimento proposto;

Con voti favorevoli ‘;I , contrari _=, agter;_uti == _ espressi in forma palese;
DELIBERA

Di approvare integralmente la proposta di deliberazione': avanti 'r'iportata‘ relativa
all'argomento in oggetto specificato.

Con separata ed unanime votazione la presente dehbera21one viene resa immediatamente

"'j“*'o,;\,esegwblle stante f'urgenza di provvedere in merito.




L-e'tto,r approvato e sottoscritto

v je Smdaco \> Asgessore Anziano

I

,// /
/y
Il Segretarig Comunale

D.ssa Rosal igcchino

L 01

N. Registro di pubblicazione Albo Pretorio-/on-line.

Affissa all’albo pretorio on-line di questo Comune il ¢ Vi rimarra per 15 giomi

consecutivi,
Palazzo Adriano, li u
- Il Messo Comunale
Vito Filippello
Il sottoscritto Segretario Comunale di questo Comune;
Visti gli atti d’ufficio, :
ATTESTA
T g 0T1. 2010

Che la presente deliberazione & divenuta esecutiva il ‘*

[} decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione;

[X perché dichiarata.i mﬁnﬁ:ha te esecutlva (art 16);
Palazzo Adriano, i & {I ?m? q,{?‘ »}3\ o Il Segretario munale

D.ssa Rosali hmo

UR/\__

wE T \/

CERTIF ICATO‘D‘I*PUBBLICAZIONE
Si dichiara che la presente deliberazione ¢& stata pubblicata all’ Albo Pretorio orf-line di questo Comune
dal al
Contro la stessa non furono prodotti reclami od opposizioni. . :
Palazzo Adriano, li
1} Messo Comunale Il Segretario Comunale

Vito Filippello D.ssa Rogalia Giacchino .
: ;

»
Lo
R
I

s spbee=st




